
Pokyny pro přednášející 
 
Vážený (-ní) autore (-ři), 
 
děkujeme za Váš autorský příspěvek pro XXXVI. konferenci v Plzni (11.- 12.6.2019) 
a sdělujeme následující pokyny:  

Pokud je Váš příspěvek zařazen do bloků I., II., III., IV.A a IV.B, jedná se o 
hlavní přednášky v sále, kde bude k dispozici datový projektor a počítač 
(nainstalovaný SW Microsoft Office a prohlížeč pdf). Vaší prezentaci nahrajte do 
počítače ještě před začátkem příslušného bloku (tj. hlaste se u příslušného 
vedoucího bloku cca 15 minut před začátkem bloku). Pro Vaši ústní prezentaci se 
předpokládá vyhrazený čas 15 minut (+ 5 minut na diskusi). 

Pro příspěvky v bloku IV.C (diskuse u panelů) budou k dispozici panely s 
užitnou plochou 70 x 110 cm (šířka x výška) včetně očíslování. Na panely lze 
Váš vytištěný příspěvek a ostatní materiály připevňovat pomocí špendlíků. 
Jednotlivé přednesy u panelů proběhnou podle časového harmonogramu, který bude 
předán při prezenci. 

O konferenci informujte, prosím, ostatní kolegy a pracovníky - rádi 
uvítáme další účastníky konference (vloženou přihlášku lze rozmnožit nebo 
vytisknout z internetové stránky): http://www.pohony.zcu.cz/  

 
 
 
 
E-mail: pitterma@kev.zcu.cz   
Tel: 377 634 423, 773 507 702 
 
 

Martin Pittermann 
přípravný výbor 

 
 

 


